
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie   art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z póź .zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XV/80/2019 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
18.12.2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2020, 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1.  Przyjmuje się wydatki budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1, które obecnie 
wynoszą 29 454 937,22 zł.   

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

Id: 20584DB0-92D3-4503-986C-03A201348BBB. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2020 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 33/2020 z dnia 08.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 110,00 0,00 91 110,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 86 600,00 -100,00 86 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -100,00 26 900,00

75495 Pozostała działalność 4 510,00 100,00 4 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 42 271,00 -2 680,00 39 591,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 42 271,00 -2 680,00 39 591,00

4810 Rezerwy 42 271,00 -2 680,00 39 591,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 774 003,00 2 680,00 776 683,00

92195 Pozostała działalność 21 990,00 2 680,00 24 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 990,00 10 000,00 10 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -7 320,00 13 680,00

Razem: 29 454 937,22 0,00 29 454 937,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 20584DB0-92D3-4503-986C-03A201348BBB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do wprowadzonych zmian
Zarządzeniem Wójta Nr 33/2020 z dnia 08.06.2020 r.

Dokonano podziału rezerwy ogólnej na wydatki w ramach rozdziału 92195 w kwocie

2.680,00 zł, przeznaczonych dla uczniów klas ósmych Szkoły Podstawowej w Lipuszu

w związku z realizacją projektu „Chcę być zaradny i przedsiębiorczy” poprzez porządkowanie

terenu pocmentarnego – Lapidarium w Bałachach, grobów pomordowanych Lipuszan oraz

kąpieliska przy Jeziorze Skrzynki Duże. Dokonano zmian w dziale 754 wynikających

z bieżących potrzeb urzędu.

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: 20584DB0-92D3-4503-986C-03A201348BBB. Podpisany Strona 1




